Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 203 – DOE – 22/10/21 – seção 1 – p.25

INSTITUTO DE SAÚDE

PORTARIA IS nº 08 de 21 de outubro de 2021

Dispõe sobre a alteração da composição da Comissão de Pós Graduação do Programa de Mestrado
Profissional do Instituto de Saúde

ARTIGO 1 º - Fica alterada a representação de discente na composição da Comissão de Pós Graduação do
Programa de Mestrado Profissional do Instituto de Saúde como segue.

Representante discente:
Alexandre Luiz Arruda Céspedes – R.G. nº 29.508.218-5

ARTIGO 2º - O representante ora designado, terá mandato de 1 (um) ano, conforme Regimento Interno do
Programa.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 06/08/2021.